АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2017 года                                     № 3                                         с.Кряжим
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кряжимского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Саратовской области от 01.11.2016 г. № 141-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании ст.ст.30, 39 Устава Кряжимского муниципального образования и в связи с исключением полномочий органов местного самоуправления сельских поселений по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кряжимского муниципального образования:
- от 02.02.2016 года № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Кряжимского муниципального образования без проведения торгов»;
- от 02.02.2016 года № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Кряжимского муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кряжимского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Кряжимского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Кряжимского муниципального образования                                                      А.П.Лобанов

2